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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³

1 100 MB Motorsport Team Sven Sattler, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:23.878 �2:22.863 � 2:22.863CHE

2 105 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:29.807 �2:27.524 � 2:27.524CHE

3 106 Ecurie Performance Jean-Romain Cretegny, Romanel Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:27.731 �2:27.601 � 2:27.601CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³

1 110 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3388 c �2:22.137 �2:19.275 � 2:19.275CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3500 cm³

1 116 MB Motorsport Team Pierre Mürner, Reichenbach Porsche 911, 3800 cm³ �2:16.551 �2:18.093 � 2:16.551CHE

2 115 R. Ziegler Robert Ziegler, Winterthur Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:16.593 �2:17.260 � 2:16.593CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³

1 122 Equipe Bernoise Thomas Walther, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:31.249 �2:30.137 � 2:30.137CHE

2 123 Atelier de la Tzoumaz Vincent Blanc, Ayent Peugeot 106  1.6  16V, 1587 cm³ �2:30.574 �2:32.234 � 2:30.574CHE

3 120 B. Mingard Brian Mingard, Ballaigues Citroen Saxo VTS16V, 1587 cm³ �2:58.982 �2:42.969 � 2:42.969CHE

4 121 Ecurie  Racing Fans Raphaël Mingard, Müntschemier Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:48.430 �2:52.178 � 2:48.430CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³

1 126 ACS Iwan Brantschen, Randa Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:22.893 �2:21.889 � 2:21.889CHE

2 125 Ecurie Fun Racing Patrick Aubort, Denezy Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:28.710 �2:27.590 � 2:27.590CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³

1 127 Ecurie des Ordons Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:12.210 �2:12.180 � 2:12.180CHE

2 129 Equipe Bernoise Rino Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 339 �2:17.342 �2:29.676 � 2:17.342CHE

3 128 Equipe Bernoise Res Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 339 �2:20.767 �2:18.639 � 2:18.639CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³

1 130 Gruyère Racing Team Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:16.378 �2:17.609 � 2:16.378CHE

2 132 Team Rallye Top Max Langenegger, Zäziwil Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:20.077 �2:18.835 � 2:18.835CHE

3 131 Ecurie des Ordons Quentin Salomon, Fregiecourt Peugeot 106  S16, 1587 cm³ �{1}2:43.669 �2:31.523 � 2:31.523CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³

1 141 R. Annen Roland Annen, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:23.490 �2:24.503 � 2:23.490CHE

2 142 S. Fleury Sébastien Fleury, Chemin Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:24.623 �2:24.206 � 2:24.206CHE

3 140 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ �2:31.626 �2:31.720 � 2:31.626CHE

4 144 Toyota Swiss Racing Team Flurin Zimmermann, Kerzers Toyota GT86, 1998 cm³ �2:38.605 �2:37.540 � 2:37.540CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³

1 150 Club Porsche Romand Laurent Missbauer, Pont-la-Ville Porsche 911 GT3 RS, 3996 cm³ �{1}2:30.600 �2:20.583 � 2:20.583CHE
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Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm³

1 155 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³ �2:17.595 �2:16.906 � 2:16.906CHE

Catégorie / Category :   Historic   2501 -> 3000 cm³

1 160 W. Waeber Willy Waeber, Berolle Porsche 911 911 RS, 2992 cm³ �2:17.826 �2:17.678 � 2:17.678CHE

Catégorie / Category :   Historic   3001 -> 3500 cm³

1 161 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne BMW M 1, 3453 cm³ �2:13.231 �DNS   � 2:13.231CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3500 cm³

1 165 A. Pfefferlé Alain Pfefferlé, Arbaz Porsche 935 Turbo, 4192 cm³ �2:09.398 �2:08.795 � 2:08.795CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³

1 204 Equipe Bernoise Christoph Mattmüller, Bolligen VW Scirocco, 1588 cm³ �{1}NC    �2:12.826 � 2:12.826CHE

2 205 Team VWF Roger Oulevay, Chavornay VW Golf, 1600 cm³ �2:17.696 �2:16.770 � 2:16.770CHE

3 202 Ecurie des Ordons Damien Jeannerat, Montenol Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³ �2:19.996 �{1}2:43.276 � 2:19.996SUI

4 200 K. Jeanneret Kilian Jeanneret, Semsales Volkswagen Polo, 1300 cm³ �2:29.282 �2:31.367 � 2:29.282CHE

5 206 D. Diehl Daniel Diehl, Rüschegg Toyota Corolla 1600, 1586 cm³ �2:36.827 �2:34.830 � 2:34.830CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 214 M. Béring Michaël Béring, Le Locle Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³ �2:10.455 �2:12.194 � 2:10.455CHE

2 216 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³ �2:11.768 �2:12.608 � 2:11.768CHE

3 215 ACS Ludovic Monnier, Rennaz VW Golf 16v, 2000 cm³ �2:12.719 �2:12.910 � 2:12.719CHE

4 217 Ecurie des Ordons Benoit Farine, Boécourt VW Golf 2, 2000 cm³ �DNF   �2:15.926 � 2:15.926CHE

5 212 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf 1, 1998 cm³ �2:16.022 �2:16.152 � 2:16.022CHE

6 213 Ecurie des Ordons Yann Schorderet, Bure Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:20.554 �2:18.539 � 2:18.539CHE

7 211 R. Scherrer Ruth Scherrer, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³ �2:26.308 �2:24.239 � 2:24.239CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 224 Autersa Racing Team Michael Zbinden, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³ �2:13.134 �2:10.319 � 2:10.319CHE

2 226 Equipe Bernoise Martin Soland, Reiden Opel Kadett - C - GT/E, 2486 cm³ �2:12.303 �2:12.907 � 2:12.303CHE

3 222 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³ �2:14.681 �2:13.646 � 2:13.646CHE

4 225 Team VWF Jean-Paul Chiquita, Orbe BMW 318is, 2495 cm³ �2:16.256 �2:14.718 � 2:14.718CHE

5 227 Racing Team Zäziwil André Etter, Steffisburg Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³ �2:16.265 �2:16.323 � 2:16.265CHE

6 223 Y. Pillonel Yann Pillonel, Arbaz BMW 325 i, 2493 cm³ �2:20.184 �2:18.029 � 2:18.029CHE

7 220 Atelier de la Tzoumaz Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza Cupra 2, 2040 cm³ �2:19.069 �2:20.199 � 2:19.069ESP

Catégorie / Category :   InterSwiss   2501 -> 3500 cm³

1 231 Club Porsche 3 Lacs David Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³ �2:27.693 �2:26.677 � 2:26.677CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³

1 236 Club Porsche 3 Lacs Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �2:11.643 �2:11.188 � 2:11.188CHE

2 235 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn Porsche 911 GT3 Cup, 3598 cm³ �2:13.564 �2:13.265 � 2:13.265CHE
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Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³

1 242 MB Motorsport Team Christoph Rohr, Oberhofen Audi 50, 1393 cm³ �2:14.243 �NC    � 2:14.243CHE

2 243 ACS Hans Wüthrich, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �2:16.907 �2:16.697 � 2:16.697CHE

3 240 ACS Markus Schweizer, Rüti Veb Trabant P 601, 1299 cm³ �2:22.171 �2:20.536 � 2:20.536CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³   (PROVISOIRE)

1 260 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo R WRC, 1600 cm³ �2:04.046 �2:04.058 � 2:04.046CHE

2 261 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³ �2:10.357 �2:07.651 � 2:07.651CH6

3 257 MB Motorsport Team Mike Bürki, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³ �2:09.488 �2:08.203 � 2:08.203CHE

4 259 Autersa Racing Team Werner Willener, Schwanden VW Golf, 1598 cm³ �2:11.243 �2:10.307 � 2:10.307CHE

5 258 MB Motorsport Team Joel Werthmüller, Heimberg Peugeot Peugeot 106 GTI, 1598 c �2:14.156 �2:13.686 � 2:13.686CHE

6 250 P. Beguin Philippe Beguin, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �2:16.502 �2:16.064 � 2:16.064CHE

7 254 MB Motorsport Team Walter Holzer, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:16.700 �2:16.416 � 2:16.416CHE

8 251 Autersa Racing Team Patrick Eggimann, Walkringen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}2:30.791 �2:17.267 � 2:17.267CHE

9 255 ACS Samuel Weibel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:18.220 �2:17.639 � 2:17.639CHE

10 256 MB Motorsport Team Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³ �2:21.176 �2:21.170 � 2:21.170CHE

11 252 Ecurie Sporting Romont David Frioud, Rossens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:32.307 �2:29.250 � 2:29.250CHE

12 262 Team VWF Filipe Chiquita, Sainte Croix Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:34.039 �2:30.889 � 2:30.889CHE

 - 253 L. Aliberti Luca Aliberti, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³   (PROVISOIRE)

1 320 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³ �2:06.810 �2:06.026 � 2:06.026CHE

2 309 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³ �2:07.941 �2:06.992 � 2:06.992CHE

3 311 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 1998 �{1}2:17.846 �2:07.428 � 2:07.428CHE

4 302 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³ �2:08.190 �{1}2:18.977 � 2:08.190CHE

5 317 Squadra Corse Quad. Christian Darani, Mairengo Fiat X 1/9, 2000 cm³ �2:09.669 �2:09.027 � 2:09.027CHE

6 321 N. Roberto Nicola Roberto, Penthalaz Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:09.967 �2:10.058 � 2:09.967CHE

7 315 ACS Martin Wittwer, Forst Peugeot 205 GTi, 1998 cm³ �2:12.102 �2:10.779 � 2:10.779CHE

8 301 A. Ribeiro Alexandre Ribeiro, Orbe Volkswagen Golf GTI, 1984 cm³ �2:13.880 �2:13.611 � 2:13.611PRT

9 319 Equipe Bernoise Thomas Kammermann, Krauchthal VW Golf GTI, 2000 cm³ �2:13.763 �2:14.230 � 2:13.763CHE

10 312 Ecurie Sporting Romont Jérôme Nicolet, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:15.576 �2:14.083 � 2:14.083CHE

11 303 Autersa Racing Team Adrian Mürner, Heimberg Volkswagen Golf 2 GTI, 1991 cm³ �DNF   �2:14.167 � 2:14.167CHE

12 310 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:14.879 �2:14.247 � 2:14.247CHE

13 307 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:17.175 �2:16.872 � 2:16.872CHE

14 316 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³ �2:19.691 �2:17.276 � 2:17.276CHE

15 313 S. Pittet Stéphane Pittet, Bottens Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:19.236 �2:17.931 � 2:17.931CHE

16 308 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:19.002 �2:19.035 � 2:19.002CHE

17 314 Ecurie du Nord Michel Randin, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:20.376 �2:19.046 � 2:19.046CHE

18 322 Autersa Racing Team Patrick Könitzer, Rüschegg Volkswagen 17 Golf GTI, 1997 cm³ �2:20.606 �2:21.506 � 2:20.606CHE

19 300 Ecurie des Ordons David Rossé, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³ �2:25.354 �2:23.516 � 2:23.516CHE

20 304 Ecurie Sporting Romont Frank Azema, Treyvaux BMW 318ti compact, 1995 cm³ �2:26.181 �2:24.525 � 2:24.525CHE

21 318 Ecurie des Lions Sébastien Genoud, Remaufens Renault Clio 2 RS1, 2000 cm³ �2:27.864 �2:27.628 � 2:27.628CHE

22 305 Ecurie  Racing Fans Danny Bender, Fully Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:30.232 �2:28.917 � 2:28.917CHE

23 306 Ecurie Fun Racing Michel-Roland Joye, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:29.560 �2:30.299 � 2:29.560CHE
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Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 326 ALL-IN Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �2:12.399 �2:11.244 � 2:11.244CHE

2 331 Autersa Racing Team Christian Hirsig, Thierachern VW Polo, 2346 cm³ �2:15.154 �2:13.876 � 2:13.876CHE

3 325 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:14.451 �2:14.503 � 2:14.451CHE

4 332 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �2:19.125 �2:17.522 � 2:17.522CHE

5 329 Equipe Bernoise Martin Epp, Altdorf BMW 325 i, 2493 cm³ �2:23.000 �2:23.123 � 2:23.000CHE

6 330 ACS Edy Kempf, Altdorf BMW 323 Ti Compact, 2494 cm³ �2:26.776 �2:27.492 � 2:26.776CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³

1 335 Racing Club Airbag René Köchli, Kaltbach Honda Civic 1.6 VTI, 2538 cm³ �{2}2:27.141 �2:06.141 � 2:06.141CHE

2 337 Ecurie des Lions Ronan Petit, Brent BMW Compact 323 TI, 2990 cm³ �2:15.919 �2:13.949 � 2:13.949CHE

3 328 Ecurie des Lions Jean-luc Emch, Semsales BMW M3  E36, 2990 cm³ �2:21.014 �2:19.874 � 2:19.874SUI

4 203 ACS Roger Hitz, Berikon Mini Cooper S, 2716 cm³ �2:25.784 �2:24.375 � 2:24.375CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³

1 340 MB Motorsport Team Juerg Beiner, Landquart Lancia Delta S4, 3349 cm³ �{1}2:14.493 �2:07.552 � 2:07.552CHE

2 336 Ecurie Basilisk Bruno Ianniello, Nunningen Lancia Delta S4, 3343 cm³ �2:09.512 �2:08.338 � 2:08.338CHE

3 341 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon Cup Racer MK3 TCR, 3 �2:10.645 �2:09.229 � 2:09.229CHE

4 343 Ecurie du Nord Cedric Milliquet, Pully Mitsubishi Lancer EVO VI, 3400 c �2:14.289 �2:12.352 � 2:12.352CHE

5 345 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �2:13.447 �DNS   � 2:13.447CHE

6 342 Squadra Corse Quad. Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �2:16.459 �2:16.774 � 2:16.459CHE

7 344 B. Muhr Bernhard Muhr, Rüeggisberg Toyota Celica Turbo, 3435 cm³ �2:31.756 �2:29.806 � 2:29.806CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³

1 355 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M2, 5064 cm³ �2:06.886 �2:07.661 � 2:06.886CHE

2 353 A. Murcia Arnaud Murcia, Veyrier Mitsubishi Lancer Evo VII, 3910 c �2:09.376 �2:07.360 � 2:07.360CHE

3 352 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Porsche 997 Cup II, 3800 cm³ �2:08.946 �2:09.216 � 2:08.946CHE

4 354 ACS Aristide Rebord, Bovernier BMW M3, 3999 cm³ �2:09.671 �2:09.833 � 2:09.671CHE

5 350 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c �2:15.572 �2:15.433 � 2:15.433CHE

6 351 ACS Alessandro Di Marzo, La Chaux-de-Fonds Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3740 �2:23.771 �2:20.648 � 2:20.648CHE

7 356 Ecurie Biennoise Herbert Bieri, Kehrsatz BMW 135i Turbo, 5064 cm³ �{1}2:48.375 �2:22.580 � 2:22.580NAT

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1600 cm³

1 1 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³ �2:04.373 �2:03.788 � 2:03.788CHE

Catégorie / Category :   E2 Silhouette   0 -> 1600 cm³

1 2 Ecurie 13 Etoiles Gregory Follonier, Martigny GFA Austin Cooper RS, 1298 cm³ �2:11.338 �2:09.144 � 2:09.144CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1600 cm³

1 5 Gruyère Racing Team Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³ �2:05.227 �2:06.448 � 2:05.227CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³

1 12 Ecurie 13 Etoiles Sabrina Pierroz, Sion Arcobaleno Arcobaleno Formula, 1 �2:10.501 �2:10.798 � 2:10.501CHE

2 14 D. Zimmermann Denis Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1100 cm³ �2:14.959 �2:11.108 � 2:11.108CHE

3 10 Atelier de la Tzoumaz Marc Hafner, Le Bouveret Arcobaleno Arcobaleno Formula, 1 �2:15.978 �2:17.628 � 2:15.978CHE
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 - 11 Ecurie des Lions Eric Morel, Châtel-st-Denis Glorias Cars Arcobaleno Formula �DNP   �DNP   � -:--.---SUI

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³   (PROVISOIRE)

1 17 Autersa Racing Team Marcel Maurer, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³ �1:54.914 �1:53.934 � 1:53.934CHE

2 15 Racing Club Airbag Philip Egli, Rombach Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �1:54.409 �1:54.084 � 1:54.084CHE

3 20 Ecurie des Ordons Jean-Marc Salomon, Courtedoux Tatuus Bossy Racing, 2000 cm³ �1:55.411 �1:54.138 � 1:54.138CHE

4 18 Chablais Racing Team Didier Planchamp, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:01.508 �2:02.901 � 2:01.508CHE

5 21 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmotier Renault Tatuus FR 2000, 1998 cm³ �2:02.248 �2:02.204 � 2:02.204CHE

6 19 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Caparo Formule Renault 2000, 20 �2:07.533 �2:07.617 � 2:07.533CHE

 - 16 Ecurie Biennoise Yves Hängärtner, Sutz Tatuus Master S2000, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CH
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Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³

1 50 ACS Sylvain Burkhalter, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:24.040 �2:24.517 � 2:24.040CHE

2 54 P. Kasper Paul Kasper, Hergiswil Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:25.792 �2:25.702 � 2:25.702CHE

3 56 W. Reho Walter Reho, Hergiswil Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³ �2:25.959 �{1}2:35.057 � 2:25.959CHE

4 52 L. Desserich Lukas Desserich, Horw Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³ �2:29.057 �2:27.329 � 2:27.329CHE

5 51 Lugano Racing Team Cyrille Crevoiserat, Courroux Fiat 500C 1.4Abarth SS, 2326 cm³ �2:30.190 �2:29.160 � 2:29.160CHE

6 57 Team Rallye Top Janine Wyssen, Spiezwiler Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:31.757 �2:29.346 � 2:29.346CHE

7 55 ACS Roland Recher, Pratteln Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:34.459 �{1}2:43.926 � 2:34.459CHE

8 58 B. Klossner Beat Klossner, Gümligen Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:35.663 �2:36.893 � 2:35.663CHE

9 59 C. Eriksson Christopher Eriksson, Hergiswil Fiat Abarth 695 Assetto Corsa Evo �2:45.765 �2:44.452 � 2:44.452CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³

1 61 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �2:19.432 �2:19.483 � 2:19.432CHE

2 60 Equipe Bernoise Martina Garovi, Sachseln Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³ �2:22.969 �2:22.135 � 2:22.135CHE

 - 62 Racing Club Jurassien Dario Schmid, Moutier Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 63 Racing Club Jurassien Sébastien Schmid, Perrefitte Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE
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1 17 Autersa Racing Team Maurer Marcel, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³ �1:54.914 �1:53.934 � 1:53.934E2-SS CHE

2 15 Racing Club Airbag Egli Philip, Rombach Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �1:54.409 �1:54.084 � 1:54.084E2-SS CHE

3 20 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Tatuus Bossy Racing, 2000 cm³ �1:55.411 �1:54.138 � 1:54.138E2-SS CHE

4 18 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:01.508 �2:02.901 � 2:01.508E2-SS CHE

5 21 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmotier Renault Tatuus FR 2000, 1998 cm �2:02.248 �2:02.204 � 2:02.204E2-SS CHE

6 1 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³ �2:04.373 �2:03.788 � 2:03.788E2-SH CHE

7 260 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo R WRC, 1600 cm³ �2:04.046 �2:04.058 � 2:04.046E1 CHE

8 5 Gruyère Racing Team De Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³ �2:05.227 �2:06.448 � 2:05.227E2-SC CHE

9 320 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³ �2:06.810 �2:06.026 � 2:06.026E1 CHE

10 335 Racing Club Airbag Köchli René, Kaltbach Honda Civic 1.6 VTI, 2538 cm³ �{2}2:27.141 �2:06.141 � 2:06.141E1 CHE

11 355 ACS Mächler Albin, Wangen BMW M2, 5064 cm³ �2:06.886 �2:07.661 � 2:06.886E1 CHE

12 309 ACS Flammer Patrick, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³ �2:07.941 �2:06.992 � 2:06.992E1 CHE

13 353 A. Murcia Murcia Arnaud, Veyrier Mitsubishi Lancer Evo VII, 3910 c �2:09.376 �2:07.360 � 2:07.360E1 CHE

14 311 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 199 �{1}2:17.846 �2:07.428 � 2:07.428E1 CHE

15 19 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Caparo Formule Renault 2000, 20 �2:07.533 �2:07.617 � 2:07.533E2-SS CHE

16 340 MB Motorsport Team Beiner Juerg, Landquart Lancia Delta S4, 3349 cm³ �{1}2:14.493 �2:07.552 � 2:07.552E1 CHE

17 261 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont VW Golf, 1598 cm³ �2:10.357 �2:07.651 � 2:07.651E1 CH6

18 302 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 cm³ �2:08.190 �{1}2:18.977 � 2:08.190E1 CHE

19 257 MB Motorsport Team Bürki Mike, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³ �2:09.488 �2:08.203 � 2:08.203E1 CHE

20 336 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno, Nunningen Lancia Delta S4, 3343 cm³ �2:09.512 �2:08.338 � 2:08.338E1 CHE

21 165 A. Pfefferlé Pfefferlé Alain, Arbaz Porsche 935 Turbo, 4192 cm³ �2:09.398 �2:08.795 � 2:08.795HIST CHE

22 352 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Porsche 997 Cup II, 3800 cm³ �2:08.946 �2:09.216 � 2:08.946E1 CHE

23 317 Squadra Corse Quad. Darani Christian, Mairengo Fiat X 1/9, 2000 cm³ �2:09.669 �2:09.027 � 2:09.027E1 CHE

24 2 Ecurie 13 Etoiles Follonier Gregory, Martigny GFA Austin Cooper RS, 1298 cm³ �2:11.338 �2:09.144 � 2:09.144E2-SH CHE

25 341 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Leon Cup Racer MK3 TCR, �2:10.645 �2:09.229 � 2:09.229E1 CHE

26 354 ACS Rebord Aristide, Bovernier BMW M3, 3999 cm³ �2:09.671 �2:09.833 � 2:09.671E1 CHE

27 321 N. Roberto Roberto Nicola, Penthalaz Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:09.967 �2:10.058 � 2:09.967E1 CHE

28 259 Autersa Racing Team Willener Werner, Schwanden VW Golf, 1598 cm³ �2:11.243 �2:10.307 � 2:10.307E1 CHE

29 224 Autersa Racing Team Zbinden Michael, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³ �2:13.134 �2:10.319 � 2:10.319IS CHE

30 214 M. Béring Béring Michaël, Le Locle Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³ �2:10.455 �2:12.194 � 2:10.455IS CHE

31 12 Ecurie 13 Etoiles Pierroz Sabrina, Sion Arcobaleno Arcobaleno Formula, �2:10.501 �2:10.798 � 2:10.501E2-SS CHE

32 315 ACS Wittwer Martin, Forst Peugeot 205 GTi, 1998 cm³ �2:12.102 �2:10.779 � 2:10.779E1 CHE

33 14 D. Zimmermann Zimmermann Denis, Romainmotier Formule BMW, 1100 cm³ �2:14.959 �2:11.108 � 2:11.108E2-SS CHE

34 236 Club Porsche 3 Lacs Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �2:11.643 �2:11.188 � 2:11.188IS CHE

35 326 ALL-IN Racing Team Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �2:12.399 �2:11.244 � 2:11.244E1 CHE

36 216 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³ �2:11.768 �2:12.608 � 2:11.768IS CHE

37 127 Ecurie des Ordons Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:12.210 �2:12.180 � 2:12.180N/ISN CHE

38 226 Equipe Bernoise Soland Martin, Reiden Opel Kadett - C - GT/E, 2486 cm³ �2:12.303 �2:12.907 � 2:12.303IS CHE

39 343 Ecurie du Nord Milliquet Cedric, Pully Mitsubishi Lancer EVO VI, 3400 c �2:14.289 �2:12.352 � 2:12.352E1 CHE

40 215 ACS Monnier Ludovic, Rennaz VW Golf 16v, 2000 cm³ �2:12.719 �2:12.910 � 2:12.719IS CHE

41 204 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph, Bolligen VW Scirocco, 1588 cm³ �{1}NC    �2:12.826 � 2:12.826IS CHE

42 161 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne BMW M 1, 3453 cm³ �2:13.231 �DNS   � 2:13.231HIST CHE

43 235 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn Porsche 911 GT3 Cup, 3598 cm³ �2:13.564 �2:13.265 � 2:13.265IS CHE

44 345 Squadra Corse Quad. Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �2:13.447 �DNS   � 2:13.447E1 CHE

45 301 A. Ribeiro Ribeiro Alexandre, Orbe Volkswagen Golf GTI, 1984 cm³ �2:13.880 �2:13.611 � 2:13.611E1 PRT

46 222 C. Martinis Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³ �2:14.681 �2:13.646 � 2:13.646IS CHE

47 258 MB Motorsport Team Werthmüller Joel, Heimberg Peugeot Peugeot 106 GTI, 1598 c �2:14.156 �2:13.686 � 2:13.686E1 CHE
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48 319 Equipe Bernoise Kammermann Thomas, Krauchthal VW Golf GTI, 2000 cm³ �2:13.763 �2:14.230 � 2:13.763E1 CHE

49 331 Autersa Racing Team Hirsig Christian, Thierachern VW Polo, 2346 cm³ �2:15.154 �2:13.876 � 2:13.876E1 CHE

50 337 Ecurie des Lions Petit Ronan, Brent BMW Compact 323 TI, 2990 cm³ �2:15.919 �2:13.949 � 2:13.949E1 CHE

51 312 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:15.576 �2:14.083 � 2:14.083E1 CHE

52 303 Autersa Racing Team Mürner Adrian, Heimberg Volkswagen Golf 2 GTI, 1991 cm³ �DNF   �2:14.167 � 2:14.167E1 CHE

53 242 MB Motorsport Team Rohr Christoph, Oberhofen Audi 50, 1393 cm³ �2:14.243 �NC    � 2:14.243E1 CHE

54 310 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:14.879 �2:14.247 � 2:14.247E1 CHE

55 325 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:14.451 �2:14.503 � 2:14.451E1 CHE

56 225 Team VWF Chiquita Jean-Paul, Orbe BMW 318is, 2495 cm³ �2:16.256 �2:14.718 � 2:14.718IS CHE

57 350 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c �2:15.572 �2:15.433 � 2:15.433E1 CHE

58 217 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Boécourt VW Golf 2, 2000 cm³ �DNF   �2:15.926 � 2:15.926IS CHE

59 10 Atelier de la Tzoumaz Hafner Marc, Le Bouveret Arcobaleno Arcobaleno Formula, �2:15.978 �2:17.628 � 2:15.978E2-SS CHE

60 212 I. Fantoni Fantoni Ivan, Gudo VW Golf 1, 1998 cm³ �2:16.022 �2:16.152 � 2:16.022IS CHE

61 250 P. Beguin Beguin Philippe, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �2:16.502 �2:16.064 � 2:16.064E1 CHE

62 227 Racing Team Zäziwil Etter André, Steffisburg Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³ �2:16.265 �2:16.323 � 2:16.265IS CHE

63 130 Gruyère Racing Team Bracelli Yves, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:16.378 �2:17.609 � 2:16.378A/ISA CHE

64 254 MB Motorsport Team Holzer Walter, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:16.700 �2:16.416 � 2:16.416E1 CHE

65 342 Squadra Corse Quad. Sonnenschein Christian, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �2:16.459 �2:16.774 � 2:16.459E1 CHE

66 116 MB Motorsport Team Mürner Pierre, Reichenbach Porsche 911, 3800 cm³ �2:16.551 �2:18.093 � 2:16.551SSC CHE

67 115 R. Ziegler Ziegler Robert, Winterthur Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:16.593 �2:17.260 � 2:16.593SSC CHE

68 243 ACS Wüthrich Hans, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �2:16.907 �2:16.697 � 2:16.697E1 CHE

69 205 Team VWF Oulevay Roger, Chavornay VW Golf, 1600 cm³ �2:17.696 �2:16.770 � 2:16.770IS CHE

70 307 G. Bitto Bitto Giuseppe, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:17.175 �2:16.872 � 2:16.872E1 CHE

71 155 Ecurie Sporting Romont Baeriswyl Heribert, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³ �2:17.595 �2:16.906 � 2:16.906HIST CHE

72 251 Autersa Racing Team Eggimann Patrick, Walkringen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}2:30.791 �2:17.267 � 2:17.267E1 CHE

73 316 Gruyère Racing Team Zanni Dylan, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³ �2:19.691 �2:17.276 � 2:17.276E1 CHE

74 129 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 33 �2:17.342 �2:29.676 � 2:17.342N/ISN CHE

75 332 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �2:19.125 �2:17.522 � 2:17.522E1 CHE

76 255 ACS Weibel Samuel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:18.220 �2:17.639 � 2:17.639E1 CHE

77 160 W. Waeber Waeber Willy, Berolle Porsche 911 911 RS, 2992 cm³ �2:17.826 �2:17.678 � 2:17.678HIST CHE

78 313 S. Pittet Pittet Stéphane, Bottens Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:19.236 �2:17.931 � 2:17.931E1 CHE

79 223 Y. Pillonel Pillonel Yann, Arbaz BMW 325 i, 2493 cm³ �2:20.184 �2:18.029 � 2:18.029IS CHE

80 213 Ecurie des Ordons Schorderet Yann, Bure Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:20.554 �2:18.539 � 2:18.539IS CHE

81 128 Equipe Bernoise Werren Res, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 33 �2:20.767 �2:18.639 � 2:18.639N/ISN CHE

82 132 Team Rallye Top Langenegger Max, Zäziwil Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:20.077 �2:18.835 � 2:18.835A/ISA CHE

83 308 Ecurie du Nord Bombardier Alain, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:19.002 �2:19.035 � 2:19.002E1 CHE

84 314 Ecurie du Nord Randin Michel, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:20.376 �2:19.046 � 2:19.046E1 CHE

85 220 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza Cupra 2, 2040 cm³ �2:19.069 �2:20.199 � 2:19.069IS ESP

86 110 RCU Rennclub Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3388 c �2:22.137 �2:19.275 � 2:19.275SuperS CHE

87 328 Ecurie des Lions Emch Jean-luc, Semsales BMW M3  E36, 2990 cm³ �2:21.014 �2:19.874 � 2:19.874E1 SUI

88 202 Ecurie des Ordons Jeannerat Damien, Montenol Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³ �2:19.996 �{1}2:43.276 � 2:19.996IS SUI

89 240 ACS Schweizer Markus, Rüti Veb Trabant P 601, 1299 cm³ �2:22.171 �2:20.536 � 2:20.536E1 CHE

90 150 Club Porsche Romand Missbauer Laurent, Pont-la-Ville Porsche 911 GT3 RS, 3996 cm³ �{1}2:30.600 �2:20.583 � 2:20.583GT CHE

91 322 Autersa Racing Team Könitzer Patrick, Rüschegg Volkswagen 17 Golf GTI, 1997 cm �2:20.606 �2:21.506 � 2:20.606E1 CHE

92 351 ACS Di Marzo Alessandro, La Chaux-de-Fond Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 374 �2:23.771 �2:20.648 � 2:20.648E1 CHE

93 256 MB Motorsport Team Gfeller Heinz, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³ �2:21.176 �2:21.170 � 2:21.170E1 CHE

94 126 ACS Brantschen Iwan, Randa Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:22.893 �2:21.889 � 2:21.889N/ISN CHE
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Name Firstname, Town

Véhicule
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Course 1
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Course 2
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Temps
Time

Grp NAT

95 356 Ecurie Biennoise Bieri Herbert, Kehrsatz BMW 135i Turbo, 5064 cm³ �{1}2:48.375 �2:22.580 � 2:22.580E1 NAT

96 100 MB Motorsport Team Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:23.878 �2:22.863 � 2:22.863SuperS CHE

97 329 Equipe Bernoise Epp Martin, Altdorf BMW 325 i, 2493 cm³ �2:23.000 �2:23.123 � 2:23.000E1 CHE

98 141 R. Annen Annen Roland, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:23.490 �2:24.503 � 2:23.490A/ISA CHE

99 300 Ecurie des Ordons Rossé David, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³ �2:25.354 �2:23.516 � 2:23.516E1 CHE

100 142 S. Fleury Fleury Sébastien, Chemin Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:24.623 �2:24.206 � 2:24.206A/ISA CHE

101 211 R. Scherrer Scherrer Ruth, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³ �2:26.308 �2:24.239 � 2:24.239IS CHE

102 203 ACS Hitz Roger, Berikon Mini Cooper S, 2716 cm³ �2:25.784 �2:24.375 � 2:24.375E1 CHE

103 304 Ecurie Sporting Romont Azema Frank, Treyvaux BMW 318ti compact, 1995 cm³ �2:26.181 �2:24.525 � 2:24.525E1 CHE

104 231 Club Porsche 3 Lacs Comby David, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³ �2:27.693 �2:26.677 � 2:26.677IS CHE

105 330 ACS Kempf Edy, Altdorf BMW 323 Ti Compact, 2494 cm³ �2:26.776 �2:27.492 � 2:26.776E1 CHE

106 105 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:29.807 �2:27.524 � 2:27.524SuperS CHE

107 125 Ecurie Fun Racing Aubort Patrick, Denezy Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:28.710 �2:27.590 � 2:27.590N/ISN CHE

108 106 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:27.731 �2:27.601 � 2:27.601SuperS CHE

109 318 Ecurie des Lions Genoud Sébastien, Remaufens Renault Clio 2 RS1, 2000 cm³ �2:27.864 �2:27.628 � 2:27.628E1 CHE

110 305 Ecurie  Racing Fans Bender Danny, Fully Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:30.232 �2:28.917 � 2:28.917E1 CHE

111 252 Ecurie Sporting Romont Frioud David, Rossens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:32.307 �2:29.250 � 2:29.250E1 CHE

112 200 K. Jeanneret Jeanneret Kilian, Semsales Volkswagen Polo, 1300 cm³ �2:29.282 �2:31.367 � 2:29.282IS CHE

113 306 Ecurie Fun Racing Joye Michel-Roland, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:29.560 �2:30.299 � 2:29.560E1 CHE

114 344 B. Muhr Muhr Bernhard, Rüeggisberg Toyota Celica Turbo, 3435 cm³ �2:31.756 �2:29.806 � 2:29.806E1 CHE

115 122 Equipe Bernoise Walther Thomas, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:31.249 �2:30.137 � 2:30.137N/ISN CHE

116 123 Atelier de la Tzoumaz Blanc Vincent, Ayent Peugeot 106  1.6  16V, 1587 cm³ �2:30.574 �2:32.234 � 2:30.574N/ISN CHE

117 262 Team VWF Chiquita Filipe, Sainte Croix Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:34.039 �2:30.889 � 2:30.889E1 CHE

118 131 Ecurie des Ordons Salomon Quentin, Fregiecourt Peugeot 106  S16, 1587 cm³ �{1}2:43.669 �2:31.523 � 2:31.523A/ISA CHE

119 140 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ �2:31.626 �2:31.720 � 2:31.626A/ISA CHE

120 206 D. Diehl Diehl Daniel, Rüschegg Toyota Corolla 1600, 1586 cm³ �2:36.827 �2:34.830 � 2:34.830IS CHE

121 144 Toyota Swiss Racing Team Zimmermann Flurin, Kerzers Toyota GT86, 1998 cm³ �2:38.605 �2:37.540 � 2:37.540A/ISA CHE

122 120 B. Mingard Mingard Brian, Ballaigues Citroen Saxo VTS16V, 1587 cm³ �2:58.982 �2:42.969 � 2:42.969N/ISN CHE

123 121 Ecurie  Racing Fans Mingard Raphaël, Müntschemier Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:48.430 �2:52.178 � 2:48.430N/ISN CHE

- 11 Ecurie des Lions Morel Eric, Châtel-st-Denis Glorias Cars Arcobaleno Formula �DNP   �DNP   � -:--.---E2-SS SUI

- 16 Ecurie Biennoise Hängärtner Yves, Sutz Tatuus Master S2000, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E2-SS CH

- 253 L. Aliberti Aliberti Luca, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---E1 CHE
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Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³

1 100 MB Motorsport Team Sven Sattler, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:24.311 �2:24.402 � 2:24.311CHE

2 106 Ecurie Performance Jean-Romain Cretegny, Romanel Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:33.485 �2:28.211 � 2:28.211CHE

3 105 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:32.272 �2:30.301 � 2:30.301CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³

1 110 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3388 c �2:26.732 �2:23.363 � 2:23.363CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3500 cm³

1 116 MB Motorsport Team Pierre Mürner, Reichenbach Porsche 911, 3800 cm³ �2:21.405 �2:17.002 � 2:17.002CHE

2 115 R. Ziegler Robert Ziegler, Winterthur Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:23.317 �2:18.415 � 2:18.415CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³

1 123 Atelier de la Tzoumaz Vincent Blanc, Ayent Peugeot 106  1.6  16V, 1587 cm³ �2:33.933 �2:31.336 � 2:31.336CHE

2 122 Equipe Bernoise Thomas Walther, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:37.959 �2:31.947 � 2:31.947CHE

3 120 B. Mingard Brian Mingard, Ballaigues Citroen Saxo VTS16V, 1587 cm³ �2:46.997 �2:42.458 � 2:42.458CHE

4 121 Ecurie  Racing Fans Raphaël Mingard, Müntschemier Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:56.762 �2:50.285 � 2:50.285CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³

1 126 ACS Iwan Brantschen, Randa Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:26.476 �2:24.267 � 2:24.267CHE

2 125 Ecurie Fun Racing Patrick Aubort, Denezy Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:30.061 �2:27.109 � 2:27.109CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³

1 127 Ecurie des Ordons Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:13.226 �2:12.188 � 2:12.188CHE

2 129 Equipe Bernoise Rino Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 339 �2:21.106 �2:17.219 � 2:17.219CHE

3 128 Equipe Bernoise Res Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 339 �2:24.225 �2:20.816 � 2:20.816CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³

1 130 Gruyère Racing Team Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:23.759 �2:19.314 � 2:19.314CHE

2 132 Team Rallye Top Max Langenegger, Zäziwil Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:24.016 �2:19.893 � 2:19.893CHE

3 131 Ecurie des Ordons Quentin Salomon, Fregiecourt Peugeot 106  S16, 1587 cm³ �2:34.362 �2:31.368 � 2:31.368CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³

1 141 R. Annen Roland Annen, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:24.992 �2:24.262 � 2:24.262CHE

2 142 S. Fleury Sébastien Fleury, Chemin Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.565 �2:24.487 � 2:24.487CHE

3 140 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ �2:36.495 �2:33.299 � 2:33.299CHE

4 144 Toyota Swiss Racing Team Flurin Zimmermann, Kerzers Toyota GT86, 1998 cm³ �2:44.431 �2:36.411 � 2:36.411CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³

1 150 Club Porsche Romand Laurent Missbauer, Pont-la-Ville Porsche 911 GT3 RS, 3996 cm³ �2:30.083 �2:26.970 � 2:26.970CHE
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Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm³

1 155 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³ �2:18.190 �2:16.712 � 2:16.712CHE

Catégorie / Category :   Historic   2501 -> 3000 cm³

1 160 W. Waeber Willy Waeber, Berolle Porsche 911 911 RS, 2992 cm³ �2:19.052 �2:17.990 � 2:17.990CHE

Catégorie / Category :   Historic   3001 -> 3500 cm³

1 161 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne BMW M 1, 3453 cm³ �2:16.692 �2:13.570 � 2:13.570CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3500 cm³

1 165 A. Pfefferlé Alain Pfefferlé, Arbaz Porsche 935 Turbo, 4192 cm³ �2:13.806 �2:13.650 � 2:13.650CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³

1 204 Equipe Bernoise Christoph Mattmüller, Bolligen VW Scirocco, 1588 cm³ �2:32.610 �2:15.320 � 2:15.320CHE

2 205 Team VWF Roger Oulevay, Chavornay VW Golf, 1600 cm³ �2:25.335 �2:16.898 � 2:16.898CHE

3 202 Ecurie des Ordons Damien Jeannerat, Montenol Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³ �2:24.219 �2:19.809 � 2:19.809SUI

4 200 K. Jeanneret Kilian Jeanneret, Semsales Volkswagen Polo, 1300 cm³ �2:31.967 �2:28.865 � 2:28.865CHE

5 206 D. Diehl Daniel Diehl, Rüschegg Toyota Corolla 1600, 1586 cm³ �2:36.046 �2:35.493 � 2:35.493CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 216 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³ �2:13.032 �2:11.736 � 2:11.736CHE

2 214 M. Béring Michaël Béring, Le Locle Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³ �2:16.306 �2:12.043 � 2:12.043CHE

3 212 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf 1, 1998 cm³ �2:16.432 �2:14.506 � 2:14.506CHE

4 215 ACS Ludovic Monnier, Rennaz VW Golf 16v, 2000 cm³ �2:18.285 �2:15.932 � 2:15.932CHE

5 217 Ecurie des Ordons Benoit Farine, Boécourt VW Golf 2, 2000 cm³ �2:18.316 �2:16.946 � 2:16.946CHE

6 213 Ecurie des Ordons Yann Schorderet, Bure Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:21.388 �2:22.174 � 2:21.388CHE

7 211 R. Scherrer Ruth Scherrer, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³ �2:29.843 �2:26.183 � 2:26.183CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 224 Autersa Racing Team Michael Zbinden, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³ �2:11.660 �2:11.387 � 2:11.387CHE

2 222 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³ �2:15.105 �2:13.138 � 2:13.138CHE

3 226 Equipe Bernoise Martin Soland, Reiden Opel Kadett - C - GT/E, 2486 cm³ �2:18.096 �2:14.794 � 2:14.794CHE

4 225 Team VWF Jean-Paul Chiquita, Orbe BMW 318is, 2495 cm³ �2:17.289 �2:16.336 � 2:16.336CHE

5 227 Racing Team Zäziwil André Etter, Steffisburg Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³ �2:19.252 �2:17.090 � 2:17.090CHE

6 223 Y. Pillonel Yann Pillonel, Arbaz BMW 325 i, 2493 cm³ �2:21.252 �2:18.781 � 2:18.781CHE

7 220 Atelier de la Tzoumaz Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza Cupra 2, 2040 cm³ �2:20.283 �2:19.569 � 2:19.569ESP

Catégorie / Category :   InterSwiss   2501 -> 3500 cm³

1 231 Club Porsche 3 Lacs David Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³ �2:28.384 �2:28.595 � 2:28.384CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³

1 236 Club Porsche 3 Lacs Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �2:16.537 �2:12.143 � 2:12.143CHE

2 235 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn Porsche 911 GT3 Cup, 3598 cm³ �2:14.039 �2:15.075 � 2:14.039CHE
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Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³

1 242 MB Motorsport Team Christoph Rohr, Oberhofen Audi 50, 1393 cm³ �2:16.988 �2:14.768 � 2:14.768CHE

2 243 ACS Hans Wüthrich, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �2:22.052 �2:19.703 � 2:19.703CHE

3 240 ACS Markus Schweizer, Rüti Veb Trabant P 601, 1299 cm³ �2:26.100 �2:23.193 � 2:23.193CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³

1 260 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo R WRC, 1600 cm³ �2:05.211 �DNS   � 2:05.211CHE

2 257 MB Motorsport Team Mike Bürki, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³ �2:09.049 �2:09.172 � 2:09.049CHE

3 261 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³ �2:09.318 �2:09.602 � 2:09.318CH6

4 259 Autersa Racing Team Werner Willener, Schwanden VW Golf, 1598 cm³ �2:13.741 �2:14.206 � 2:13.741CHE

5 258 MB Motorsport Team Joel Werthmüller, Heimberg Peugeot Peugeot 106 GTI, 1598 c �2:16.984 �2:14.729 � 2:14.729CHE

6 250 P. Beguin Philippe Beguin, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �2:17.356 �2:16.915 � 2:16.915CHE

7 254 MB Motorsport Team Walter Holzer, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:21.341 �2:18.023 � 2:18.023CHE

8 255 ACS Samuel Weibel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:22.674 �2:19.001 � 2:19.001CHE

9 253 L. Aliberti Luca Aliberti, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³ �2:22.079 �2:20.260 � 2:20.260CHE

10 256 MB Motorsport Team Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³ �2:24.011 �2:23.009 � 2:23.009CHE

11 252 Ecurie Sporting Romont David Frioud, Rossens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:34.612 �2:31.198 � 2:31.198CHE

12 262 Team VWF Filipe Chiquita, Sainte Croix Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:31.986 �2:34.173 � 2:31.986CHE

 - 251 Autersa Racing Team Patrick Eggimann, Walkringen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 320 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³ �2:06.795 �2:05.359 � 2:05.359CHE

2 309 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³ �2:08.218 �2:06.996 � 2:06.996CHE

3 302 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³ �2:11.513 �2:08.896 � 2:08.896CHE

4 321 N. Roberto Nicola Roberto, Penthalaz Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:11.215 �2:10.206 � 2:10.206CHE

5 317 Squadra Corse Quad. Christian Darani, Mairengo Fiat X 1/9, 2000 cm³ �2:10.437 �2:13.466 � 2:10.437CHE

6 315 ACS Martin Wittwer, Forst Peugeot 205 GTi, 1998 cm³ �2:12.662 �2:11.538 � 2:11.538CHE

7 319 Equipe Bernoise Thomas Kammermann, Krauchthal VW Golf GTI, 2000 cm³ �2:15.376 �2:13.008 � 2:13.008CHE

8 303 Autersa Racing Team Adrian Mürner, Heimberg Volkswagen Golf 2 GTI, 1991 cm³ �2:20.929 �2:14.470 � 2:14.470CHE

9 310 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:16.355 �2:14.633 � 2:14.633CHE

10 301 A. Ribeiro Alexandre Ribeiro, Orbe Volkswagen Golf GTI, 1984 cm³ �2:15.207 �2:16.468 � 2:15.207PRT

11 312 Ecurie Sporting Romont Jérôme Nicolet, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:16.842 �2:15.551 � 2:15.551CHE

12 307 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:23.422 �2:18.387 � 2:18.387CHE

13 313 S. Pittet Stéphane Pittet, Bottens Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:19.781 �2:18.420 � 2:18.420CHE

14 314 Ecurie du Nord Michel Randin, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:20.472 �2:19.238 � 2:19.238CHE

15 316 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³ �2:22.588 �2:19.583 � 2:19.583CHE

16 322 Autersa Racing Team Patrick Könitzer, Rüschegg Volkswagen 17 Golf GTI, 1997 cm³ �2:22.993 �2:20.948 � 2:20.948CHE

17 308 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:26.469 �2:21.564 � 2:21.564CHE

18 304 Ecurie Sporting Romont Frank Azema, Treyvaux BMW 318ti compact, 1995 cm³ �2:27.832 �2:24.242 � 2:24.242CHE

19 306 Ecurie Fun Racing Michel-Roland Joye, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:28.954 �2:25.540 � 2:25.540CHE

20 300 Ecurie des Ordons David Rossé, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³ �2:27.559 �2:34.324 � 2:27.559CHE

21 318 Ecurie des Lions Sébastien Genoud, Remaufens Renault Clio 2 RS1, 2000 cm³ �2:31.961 �2:28.658 � 2:28.658CHE

22 305 Ecurie  Racing Fans Danny Bender, Fully Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:32.585 �2:30.373 � 2:30.373CHE

 - 311 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 1998 �DNP   �DNP   � -:--.---CHE
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Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 326 ALL-IN Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �2:15.307 �2:11.543 � 2:11.543CHE

2 325 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:14.846 �2:14.487 � 2:14.487CHE

3 331 Autersa Racing Team Christian Hirsig, Thierachern VW Polo, 2346 cm³ �2:18.212 �2:15.385 � 2:15.385CHE

4 332 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �2:21.097 �2:19.737 � 2:19.737CHE

5 330 ACS Edy Kempf, Altdorf BMW 323 Ti Compact, 2494 cm³ �2:30.088 �2:26.753 � 2:26.753CHE

6 329 Equipe Bernoise Martin Epp, Altdorf BMW 325 i, 2493 cm³ �2:32.129 �2:26.986 � 2:26.986CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³

1 335 Racing Club Airbag René Köchli, Kaltbach Honda Civic 1.6 VTI, 2538 cm³ �2:09.185 �2:08.215 � 2:08.215CHE

2 337 Ecurie des Lions Ronan Petit, Brent BMW Compact 323 TI, 2990 cm³ �2:17.645 �2:14.850 � 2:14.850CHE

3 328 Ecurie des Lions Jean-luc Emch, Semsales BMW M3  E36, 2990 cm³ �2:22.145 �2:20.970 � 2:20.970SUI

4 203 ACS Roger Hitz, Berikon Mini Cooper S, 2716 cm³ �2:34.476 �2:27.375 � 2:27.375CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³

1 340 MB Motorsport Team Juerg Beiner, Landquart Lancia Delta S4, 3349 cm³ �2:06.456 �2:05.250 � 2:05.250CHE

2 336 Ecurie Basilisk Bruno Ianniello, Nunningen Lancia Delta S4, 3343 cm³ �2:13.945 �2:09.693 � 2:09.693CHE

3 341 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon Cup Racer MK3 TCR, 3 �2:11.037 �2:12.323 � 2:11.037CHE

4 343 Ecurie du Nord Cedric Milliquet, Pully Mitsubishi Lancer EVO VI, 3400 c �2:15.909 �2:13.946 � 2:13.946CHE

5 345 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �2:17.822 �2:15.395 � 2:15.395CHE

6 342 Squadra Corse Quad. Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �2:18.988 �2:17.937 � 2:17.937CHE

7 344 B. Muhr Bernhard Muhr, Rüeggisberg Toyota Celica Turbo, 3435 cm³ �2:38.401 �2:34.107 � 2:34.107CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³

1 355 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M2, 5064 cm³ �2:08.616 �2:07.903 � 2:07.903CHE

2 354 ACS Aristide Rebord, Bovernier BMW M3, 3999 cm³ �2:08.630 �2:08.931 � 2:08.630CHE

3 352 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Porsche 997 Cup II, 3800 cm³ �2:13.248 �2:09.635 � 2:09.635CHE

4 353 A. Murcia Arnaud Murcia, Veyrier Mitsubishi Lancer Evo VII, 3910 c �2:13.769 �2:10.242 � 2:10.242CHE

5 350 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c �2:22.207 �2:16.642 � 2:16.642CHE

6 356 Ecurie Biennoise Herbert Bieri, Kehrsatz BMW 135i Turbo, 5064 cm³ �2:27.523 �2:25.075 � 2:25.075NAT

7 351 ACS Alessandro Di Marzo, La Chaux-de-Fonds Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3740 �2:33.344 �2:25.670 � 2:25.670CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1600 cm³

1 1 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³ �2:05.728 �2:03.654 � 2:03.654CHE

Catégorie / Category :   E2 Silhouette   0 -> 1600 cm³

1 2 Ecurie 13 Etoiles Gregory Follonier, Martigny GFA Austin Cooper RS, 1298 cm³ �2:24.174 �2:08.495 � 2:08.495CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1600 cm³

1 5 Gruyère Racing Team Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³ �2:10.427 �2:07.277 � 2:07.277CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³

1 14 D. Zimmermann Denis Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1100 cm³ �2:14.925 �2:14.136 � 2:14.136CHE

2 12 Ecurie 13 Etoiles Sabrina Pierroz, Sion Arcobaleno Arcobaleno Formula, 1 �2:24.108 �2:15.557 � 2:15.557CHE

3 10 Atelier de la Tzoumaz Marc Hafner, Le Bouveret Arcobaleno Arcobaleno Formula, 1 �2:19.713 �2:15.847 � 2:15.847CHE
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 - 11 Ecurie des Lions Eric Morel, Châtel-st-Denis Glorias Cars Arcobaleno Formula �DNP   �DNP   � -:--.---SUI

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³

1 15 Racing Club Airbag Philip Egli, Rombach Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �1:56.309 �1:54.403 � 1:54.403CHE

2 17 Autersa Racing Team Marcel Maurer, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³ �1:58.587 �1:56.499 � 1:56.499CHE

3 20 Ecurie des Ordons Jean-Marc Salomon, Courtedoux Tatuus Bossy Racing, 2000 cm³ �1:59.158 �1:56.744 � 1:56.744CHE

4 18 Chablais Racing Team Didier Planchamp, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:04.325 �2:02.162 � 2:02.162CHE

5 21 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmotier Renault Tatuus FR 2000, 1998 cm³ �2:04.304 �2:03.362 � 2:03.362CHE

6 19 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Caparo Formule Renault 2000, 20 �2:14.664 �2:11.859 � 2:11.859CHE
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Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³

1 50 ACS Sylvain Burkhalter, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:24.510 �2:24.270 � 2:24.270CHE

2 56 W. Reho Walter Reho, Hergiswil Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³ �2:26.421 �2:25.505 � 2:25.505CHE

3 54 P. Kasper Paul Kasper, Hergiswil Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:28.814 �2:28.010 � 2:28.010CHE

4 52 L. Desserich Lukas Desserich, Horw Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³ �2:30.638 �2:28.876 � 2:28.876CHE

5 57 Team Rallye Top Janine Wyssen, Spiezwiler Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:32.234 �2:29.316 � 2:29.316CHE

6 51 Lugano Racing Team Cyrille Crevoiserat, Courroux Fiat 500C 1.4Abarth SS, 2326 cm³ �2:32.574 �2:30.321 � 2:30.321CHE

7 55 ACS Roland Recher, Pratteln Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:35.727 �2:33.703 � 2:33.703CHE

8 58 B. Klossner Beat Klossner, Gümligen Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:37.607 �2:36.722 � 2:36.722CHE

9 59 C. Eriksson Christopher Eriksson, Hergiswil Fiat Abarth 695 Assetto Corsa Evo �2:53.446 �2:45.844 � 2:45.844CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³

1 61 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �2:20.512 �2:20.530 � 2:20.512CHE

2 63 Racing Club Jurassien Sébastien Schmid, Perrefitte Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �2:23.605 �2:24.088 � 2:23.605CHE

3 60 Equipe Bernoise Martina Garovi, Sachseln Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³ �2:25.776 �2:24.246 � 2:24.246CHE

4 62 Racing Club Jurassien Dario Schmid, Moutier Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �2:24.279 �DNF   � 2:24.279CHE
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